
RN00014223Numri i Referencës

Organizata Agjencia për Parandalimin e 
Korrupsionit

Pozita e punës Drejtor i Departamentit për 
Administratë dhe Shërbime të 
Përgjithshme

Lista e aplikantëve

Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0050716 Bekim Asllani
2 RAN0048455 Besim Jashari
3 RAN0050553 Erkin Iliyaz
4 RAN0049489 Fahri Asllani
5 RAN0050610 Frasher Murtezaj
6 RAN0050718 Gazmend Hoti
7 RAN0050869 HALIL CENAJ
8 RAN0047740 ILIRE BULLATOVCI-RAMADANI
9 RAN0050859 Liridon Nika
10 RAN0048299 Muhamed Çuni
11 RAN0049804 Naim Sahiti

Lista e kandidateve te refuzuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0050412 Ajet Ajeti
2 RAN0048714 Avni Ramadani
3 RAN0049236 Elsa Zyberaj
4 RAN0049167 Enver Gërguri
5 RAN0049129 Gent Berisha
6 RAN0049209 Hana Hoxha
7 RAN0048301 Kadrije Bicaj
8 RAN0050820 Muharrem Asllani
9 RAN0049854 Perihane Salihu
10 RAN0048659 Sanela Sadikovic
11 RAN0048498 Visar Krasniqi
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